
COMUNE DI CASTEL DI LAMA

Provincia di Ascoli Piceno

Codice ISTAT 44011 COPIA

COPIA DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

N. 26    del 10-06-2019

Convocazione: Prima                                                Riunione: Straordinaria
____________________________________________________________________________
OGGETTO:Modifiche al Regolamento Fiera SS Crocifisso.

____________________________________________________________________________

L'anno  duemiladiciannove, addì  dieci del mese di giugno, in CASTEL DI LAMA,
convocato con appositi avvisi scritti, si è riunito alle ore 21:15 il Consiglio Comunale ai sensi
dell'art. 11 del Regolamento.

Fatto l'appello nominale risultano:
===================================================================

BOCHICCHIO MAURO P FAZZINI CINZIA P
GAGLIARDI GABRIELE P PARISANI GUGLIELMO SECONDO P
CELANI ROBERTA P Camela Vincenzo P
MATTONI MARCO P PERONI CINZIA P
CANNELLA PAOLA P RUGGIERI FRANCESCO P
CRISTOFORI LUCA P SILVESTRI PIO P
ACCORSI NICOLA P

===================================================================

  presenti n.  13                                                                                              assenti n.   0

Accertato che il numero dei presenti é legale giusta il prescritto dallo Statuto e dal
Regolamento, essendo la Prima convocazione, BOCHICCHIO MAURO nella sua qualità di
SINDACO ha assunto la presidenza ed ha aperto la seduta invitando gli adunati a deliberare in
merito all'oggetto.

Assiste il Segretario Travaglini Rinaldo.
        Sono nominati scrutatori i Consiglieri:

La seduta é Pubblica.
Premesso che sulla proposta della presente deliberazione hanno  espresso  parere favorevole ai
sensi dell'art. 49, comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267:
[] il responsabile dell'Area interessata, in ordine alla regolarità tecnica;
[] il responsabile dell'Area Economico - Finanziaria, in ordine alla regolarità contabile.

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 26 del 10-06-2019  -  pag. 1  -  COMUNE DI CASTEL DI LAMA



IL CONSIGLIO COMUNALE

RICHIAMATA la delibera di Consiglio Comunale n. 15 del 27.06.2017 con la
quale si approvava il regolamento della Fiera SS Crocifisso;

RAVVISATA la necessità di apportare alcune modifiche ed integrazioni al
suddetto regolamento al fine di meglio organizzare tale evento conformemente
alla normativa regionale vigente in materia di fiere e mercati;

VISTA la L.R. n. 27 del 10 novembre 2009 (Testo unico in materia di
commercio) ed in particolare l'art. 35;

VISTO il Regolamento Regionale 4 dicembre 2015 n. 8: "Disciplina delle attività
di commercio su aree pubbliche, in attuazione del Titolo II, Capo II, della legge
regionale n. 27 del 10 novembre 2009";

VISTI lo schema di regolamento della Fiera del SS Crocifisso che, allegato,
costituisce parte integrante e sostanziale del presente deliberato;

DATO ATTO che il presente atto non comporta oneri a carico del bilancio
comunale;

ACQUISITI i pareri favorevoli sotto il profilo della regolarità tecnica espressI dal
Responsabile del Servizio Cultura e dal Responsabile del Servizio Commercio,
riportati in calce alla proposta di delibera;

VISTO lo Statuto comunale;

VISTO il Testo unico in materia di commercio (L.R. 27/2009)

VISTO il Regolamento Regionale 4 dicembre 2015 n. 8;

VISTO il D. Lgs.vo 267/2000;

Dopo breve discussione, contenente gli interventi dei consiglieri, così come riportato
nello sbobinamento dattilografico della registrazione, allegato all’originale del
presente atto;

Con votazione palese favorevole dal seguente esito:
Favorevoli: 9
Contrari:   1 (Ruggieri)
Astenuti: 3 (Camela, Peroni, Silvestri)

DELIBERA

di approvare la parte narrativa del presente provvedimento che deve, qui di
seguito, intendersi interamente richiamata a costituirne parte integrante e
sostanziale;

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 26 del 10-06-2019  -  pag. 2  -  COMUNE DI CASTEL DI LAMA



di approvare le modifiche ed integrazioni al regolamento della Fiera del SS
Crocifisso approvato con delibera del Consiglio Comunale n. 15 del 27.06.2017
che, come modificato, viene allegato al presente atto per costituirne parte
integrante e sostanziale;

Successivamente, vista l'urgenza:

- di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134
del D. Lgs. 18/8/2000 n° 267 mediante separata votazione palese che ha dato il
risultato sopra riportato.

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 26 del 10-06-2019  -  pag. 3  -  COMUNE DI CASTEL DI LAMA



Letto, approvato e sottoscritto:

IL SEGRETARIO IL SINDACO
F.to Travaglini Rinaldo F.to BOCHICCHIO MAURO

===================================================================

La  presente copia è conforme all'originale.

Castel di Lama, addì 03-07-2019

                                                                  IL SEGRETARIO COMUNALE

===================================================================

   Reg.pubb.N. 772    li 03-07-2019                                               Certificato di eseguita
                           pubblicazione

**********                                                        *************

| N. 772  del Reg.
La pubblicazione all'Albo Pretorio                    |
è iniziata in data odierna.                                   | Il sottoscritto Segretario certi-

| fica che la presente deliberazione
| é stata pubblicata in copia allo

IL SEGRETARIO          | Albo Pretorio di questo Comune dal
     F.to Travaglini Rinaldo             | 03-07-2019  al 18-07-2019  e che

| contro di essa   non  sono/sono
| pervenute opposizioni o ricorsi.
|
|    Addì
|                   IL SEGRETARIO
|
|
|
|

===================================================================

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 26 del 10-06-2019  -  pag. 4  -  COMUNE DI CASTEL DI LAMA


